

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					56,566,573	
間接工事費	7,220,381 + 16,329,460				23,549,841	
共通仮設費 (計)	2,825,159 + 3,937,033 + 458,189				7,220,381	
共通仮設費 (積上)					2,825,159	
共通仮設費 (率)	$56,566,573 \times 6.96\% ((5.32\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,937,033	
現場環境改善費	$56,566,573 \times 0.81\%$				458,189	
現場管理費	$63,786,954 \times 25.60\% ((22.99\% + 1.86\%) \times 1.03)$				16,329,460	
工事原価	$56,566,573 + 23,549,841$				80,116,414	
一般管理費等	$80,116,414 \times 17.58\% (17.58\% \times 1.00) - 2,925$				14,081,540	
契約保証費	$80,116,414 \times 0.04\%$				32,046	
工事価格	$80,116,414 + 14,081,540 + 32,046$				94,230,000	
消費税等相当額	$94,230,000 \times 10.00\%$				9,423,000	
請負工事費	$94,230,000 + 9,423,000$				103,653,000	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					56,566,573	
航路泊地(埋没)付帯施設					56,566,573	
消波工					56,566,573	
消波ブロック工					56,566,573	
消波ブロック製作	ラクナ・Ⅳ 20t型				56,566,573	
1 異形(消波)ブロック製作(1)	ラクナ・Ⅳ 20t型 一般養生	個	64.00	313,102	20,038,528	
2 異形(消波)ブロック製作(2)	ラクナ・Ⅳ 20t型 一般養生 冬期割増含む	個	21.00	322,807	6,778,947	
3 異形(消波)ブロック製作(3)	ラクナ・Ⅳ 20t型 特殊養生 冬期割増含む	個	83.00	331,630	27,525,290	
4 クレーン拘束	クローラクレーン	式	1.00	2,223,808	2,223,808	
共通仮設費(積上)					2,825,159	
共通仮設費					2,825,159	
運搬費					2,656,859	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,656,859	
5 分解組立運搬	クローラクレーン	台	1.00	2,656,859	2,656,859	
技術管理費					168,300	
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査				168,300	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	・ 120,000	
7 施工実態調査		式	1.00	・ 48,300	・ 48,300	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

番号：1

名称：異形(消波)ブロック製作(1) ラクナ・Ⅳ 20t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	88.23	21,500.00	1,896,945		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.30	1,700.00	525,810		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	309.30	867.00	268,163		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	87.36	2,499.00	218,312		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	49,200.00	61,008	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	118,224.00	160,784	8H	
合 計	作業能力：10.00個			313,102.00	3,131,022		

番号：2

名称：異形(消波)ブロック製作(2) ラクナ・Ⅳ 20t型 一般養生 冬期割増含む

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下 (冬期割増含む)	m ³	88.23	22,600.00	1,993,998		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.30	1,700.00	525,810		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	309.30	867.00	268,163		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	87.36	2,499.00	218,312		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	49,200.00	61,008	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	118,224.00	160,784	8H	
合 計	作業能力：10.00個			322,807.00	3,228,075		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

番号: 3

名称: 異形(消波)ブロック製作(3) ラクナ・IV 20t型 特殊養生 冬期割増含む

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下 (冬期割増含む)	m ³	88.23	22,600.00	1,993,998		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.30	1,700.00	525,810		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	309.30	867.00	268,163		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	87.36	2,499.00	218,312		
給熱養生加算額	11tを超えて25t以下	m ³	87.36	1,010.00	88,233		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	49,200.00	61,008	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	118,224.00	160,784	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			331,630.00	3,316,308		

番号: 4

名称: クレーン拘束 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	2,223,808.00	2,223,808		
合 計	作業能力: 1.00式			2,223,808.00	2,223,808		

番号: 4.1

名称: クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	月	2.000	2,300,000.00	4,600,000		
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	日	-22.848	104,000.00	-2,376,192		
合 計	作業能力: 1.00式			2,223,808.00	2,223,808		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 60t吊	日	3.10	97,200.00	301,320	8H	
特殊作業員		人	11.30	29,990.00	338,887		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	640,207.00	2,016,652		
合 計	作業能力：1.00台			2,656,859.00	2,656,859		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：7

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		